Anno 1540.
Just Schiling.

Anno 1541.
Erasmus Banczk, potomstwo jego zni

szczało.
Kasper Gucy Italus, homo dives, teraz 

potomstwo jego jest.
Jan Lemboch.

Anno 1542.
Bartosz Remar, kupił wieś Wilkowice, 

jego synowie zową się Wilkowskimi.
Erasmus Vondzam, doctor juris, obiit 

1554.
Anno 1543.

Stanisław Struś.
Andreas de Opoczno doctor medicinae.

Anno 1544.
Nicolaus Baranowski, hoc nomen ex rure 

monalium asciuit, cum Staroszek vocabatur 
mazorius ex orla Bora Ravensi.

Bartholomeus Abicht, obiit anno 1572.
Jan Kleezowski konwisarz, obiit 1557, 

jest potomstwo jego.
Gregier amifaher.

Anno 1545.
Paulus Kurnicki sartor regius.

Anno 1546.
Laurentius Rybiecki de Radomskie urbe

vila.
Anno 1547.

Erasmus Czeczotka.
Gregorius Szczerbka pistor.

Anno 1547.
Nicolaus Koszla, vir dives, są synowie

jego.
Anno 1551.

Georgius Schiling, 1568 obiit.
Georgius Guteter, 1565 obiit.
Stanislaus Cirus pelio 1569 obiit, jest 

potomstwo.
Jan Krukier cerdo, obiit 1569.
Anno 1552 sub palatinatu Odnowski.

Symon Krompkelt, apoplexiamortuusl572.
Anno 1555 sub palatinatu do. Stanislai 

Tęczyński.
Jan Uli, którego żona była wieku mego 

białagłowa cnotliwa, i stała za doktora, zwła
szcza białym głowam w tych chorobach 
wielce była pomocna; zostało ich potomstwo. 
Umarł ten Uli roku 1563. apoplexia.

Albertus Bassa medicinae doctor, apo- 
plexia mortuus.

Albertus Rychter, subito mortuus.
Anno 1557.

Bartholomeus Szembek, 1569 umarł.
Józef Lelen aurifaber.

Anno 1558.
Waleryan Pernus magister artium, obiit 

die 11 Septembris.
Andreas Masztylla, obiit anno 1568, 16 

Junii.
Anno 1559.

Joachim Krzyżanowski de Kutno, pan- 
norum incisor, mortuus ultima Januarii anno 
1583 ex guartana.

Anno 1560.
Stephanus Haler pelio, consulatum misit, 

vel sponte, vel jussu regio.
Bartel Puszcz, ex urbe excessit.
Petrus Polak.
Anno 1563 sub palatinatu Jordani 

Spytek.
Jan Morsztyn, mortuus die 15 Novem- 

bris, hora noctis 8, anno 1582.

W. KS. LITEWSKIEGO. 899

Hieronymus Gelom.
Jan Ber.

Anno 1565.
Dangiel aurifaber.
Valentinus Krukier cerdo, mortuus anno 

1580 dissenteria 12 Julii.
Jan Dąbrowski, propter absentiam Puszcz 

erat clectus, sed quia adhuc superstes erat, 
ideo a consulibus non admissus.

Anno 1565 sub palatinatu Myszkowski.
Hieronymus Zalasowski.
Bartholomeus Puszcz, in suum locum re- 

stitutus.
Anno 1569.

Petrus Guteter, doctor juris plus valuit 
quam potuit, nam vires et corporis et ingenii 
defuerant, obiit anno 1572, 21 Apr.

Sebestyanus Cyglar.
Paulus Kisiel.
Bartholomeus Paczoska, mortuus anno